
Bobolice, dnia 15.02.2023 r.

Sprawa numer: P.22.2023.WL

Pytania do zapytania ofertowego:
„Likwidacja barier w budynku Urzędu Miejskiego w Bobolicach w ramach programu „Dostepny

Samorząd - granty”” 

Zapytanie nr:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymagań minimalnych dla urządzenia - „Przenośna
pętla magnetyczna” o następujących parametrach:

 FUNKCJE 
 ➔ Przenośne urządzenie z wbudowaną pętlą 
 ➔ Wskaźnik LED natężenia pola magnetycznego 
 ➔ Wbudowany mikrofon 
 ➔ Dodatkowa zewnętrzna słuchawka z oddzielną regulacją głośności 
 ➔ Dodatkowe zewnętrzne wejście audio typ „jack 3,5 mm” (TV, MP3, komputer itp.) 
 ➔ Wskaźnik LED niskiego poziom naładowania baterii + wskaźniki postępu ładowania 
 ➔ Włącznik/wyłącznik 
 ➔ Regulacja mocy zewnętrznego źródła audio 
 ➔ Regulacja mocy pola magnetycznego 
 ➔ Regulacja tonów 
 ➔ Możliwość podłączenia pętli zewnętrznej w celu pokrycia większego obszaru 
 ➔ Lekka i zwarta konstrukcja zapewnia łatwe i szybkie przenoszenie 

 AKCESORIA W ZESTAWIE 
 ➔ Dodatkowy zewnętrzny mikrofon z podstawką (złącze typu „jack 3,5 mm” i przewód 2,3 m) 
 ➔ Zewnętrzna słuchawka dla niedosłyszących, którzy nie korzystają jeszcze z aparatów słuchowych 
 ➔ Akumulatory 9xAAA (1,2 V/800 mA) 
 ➔ Zasilacz zewnętrzny 230VAC - 15V DC 
 ➔ Plastikowa podstawka - baza do montażu na biurku 
 ➔ Naklejki – piktogramy do oznakowania pomieszczenia / stanowiska 

 SPECYFIKACJA TECHNICZNA 
 ➔ Czas pracy baterii: o 5 do 7 godzin po pełnym naładowaniu. 

➔ Tryb gotowości tzw. stand-by (gdy jest włączony, ale nie jest używany): 1 dzień. 
➔ Tryb gotowości (gdy urządzenie jest wyłączone): 4 miesiące. 
 ➔ Zasilacz (w tym wersja EU) 
 ➔ Waga: 750g 
 ➔ Rozmiar: 25 x 22 x 7 cm 

2. Czy  Zamawiający  dopuszcza  zmianę  wymagań  dla  „Planów tyflograficznych”  z  trzech
wolnostojących na montowane uchwytem skośnym do ściany i ich montaż z przesunięciem
czasowym ze względu na dłuższy czas oczekiwania na ich wykonanie u producenta?
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